ДУМА НЕВЬЯНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от   27.03.2019                                                                                                                              №  36
г.Невьянск

О награждении Почетной грамотой  Невьянского городского округа

На основании ходатайства председателя Думы Невьянского городского округа Любови Яковлевны Замятиной, Дума Невьянского городского округа

РЕШИЛА:

	    Наградить Почетной грамотой  Невьянского городского округа за активную депутатскую деятельность, личный вклад в решении вопросов местного значения и в связи с празднованием Дня местного самоуправления:
  -	Колногорова Сергея Геннадьевича, депутата Думы Невьянского городского округа  шестого созыва.

	Председатель Думы
Невьянского городского округа

Л.Я. Замятина

image1.wmf

oleObject1.bin